



OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,
IČO 00296198, tel.: 554271024, e-mail: starosta@obec-lomnice.cz
www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g

Čj: OÚL 995/2018 (IČ 11)



Vaše značka:

Vyřizuje: Barbara Vojtíšková

Email: podatelna@obec-lomnice.cz



Telefon: 554 271 024

Datum: 23. 10. 2018



Věc: Poskytnutí informace

Na základě vámi podané žádosti podané dne 8. 10. 2018 v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Vám předkládáme požadované informace k bodům žádosti.

1. Jaké jsou veškeré náklady v souvislosti s výstavbou **smíšené cyklostezky** včetně projektových, vyměřovacích, stavebních, materiálních a jiných nákladů. Čísla prosím v uvedené struktuře. K tomu ještě sloupec, kolik bylo poskytnuto z dotace.

Odpověď:

Etapa I.

| | |
|-----------------|--|
| 40 898,00 Kč | polohopis a výškopis |
| 105 270,00 Kč | DUR dokumentace |
| 2 439,36 Kč | překlad textu do polštiny polohopis a výškopis dělení |
| 5 808,00 Kč | pozemků |
| 10 000,00 Kč | správní poplatek územní řízení |
| 3 800,00 Kč | vytýčení |
| 64 795,50 Kč | dokumentace pro DSP |
| 2 800,00 Kč | vytýčení |
| 30 250,00 Kč | žádost SFDI |
| 8 000,00 Kč | správní poplatek stavební řízení |
| 3 872,00 Kč | vytýčení |
| 14 520,00 Kč | zadávací řízení |
| 3 630,00 Kč | zpracování na projektovou přípravu |
| 4 938 897,80 Kč | stavební práce |
| 2 405 888,25 Kč | stavební práce |
| 18 349,26 Kč | překládka CETIN |
| 45 000,00 Kč | technický dozor |
| 62 278,00 Kč | přeložka sloupu |
| 24 200,00 Kč | projektový management |
| 58 806,00 Kč | vytýčení GP |
| 4 840,00 Kč | autorský dozor |

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

Komerční banka, a.s., Bruntál

č.ú. 4024771/0100



532,00 Kč daň
7 854 874,17 Kč celkem
 4 512 000,00 Kč dotace SFDI na stavební práce

Etapa II.

4 000,00 Kč vytýčení
 4 000,00 Kč vytýčení
 70 180,00 Kč projektová dokumentace pro DUR
 33 880,00 Kč projektová dokumentace pro DUR vícepráce
 13 552,00 Kč studie osvětlení
 28 314,00 Kč polohopis, výškopis
 30 492,00 Kč polohopis, výškopis
 18 150,00 Kč projektová dokumentace pro DUR doplnění
 3 872,00 Kč vytýčení
 5 445,00 Kč zaměření pozemků
 31 218,00 Kč dokumentace pro stavební povolení
 43 197,00 Kč dokumentace pro provedení stavby
 33 577,50 Kč etapizace projektu
 30 250,00 Kč žádost SFDI
 5 000,00 Kč správní poplatek veřejnoprávní smlouva
 11 253,00 Kč technický dozor
 18 929,24 Kč stavební práce - vícepráce
 109 327,00 Kč přeložka CETIN
 11 172,84 Kč přeložka sloupu
 122 818,05 Kč stavební práce
 1 376 247,89 Kč stavební práce
 93 917,50 Kč přeložka sloupu
 14 856,00 Kč autorský dozor
 2 326 160,13 Kč stavební práce
 385 562,48 Kč stavební práce
 11 253,00 Kč technický dozor
 11 253,00 Kč technický dozor
 11 253,00 Kč technický dozor
 11 253,00 Kč technický dozor
 11 253,00 Kč technický dozor
 1 000,00 Kč návrh na vklad
 6 050,00 Kč vypracování kupní smlouvy
 10 250,00 Kč žádost SFDI
 18 150,00 Kč zadávací řízení
 4 917 086,63 Kč celkem
 2 790 000,00 Kč dotace SFDI stavební práce



2. Jaké jsou veškeré náklady v souvislosti s **opravou chodníku** včetně projektových, vyměřovacích, stavebních, materiálních a jiných nákladů. Čísla prosím v uvedené struktuře. K tomu ještě sloupec, kolik bylo poskytnuto z dotace.

Odpověď:

1 988 702 Kč stavební práce

3. Jaká je celková délka a plocha nově postavené smíšené cyklostezky.

Odpověď:

Etapa I. - dlouhá 689,34m, plocha 1720m²

Etapa II. - dlouhá 232,09 m. plocha 583 m²

K požadavku na délku a plochu opraveného chodníku a předložení podkladů dle požadavku Vámi uvedené struktuře bylo vydáno Rozhodnutí o omítnutí části žádosti.

S pozdravem

Anna Šomodíková

starostka obce